
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

380 

18 

16 

691 

54 

112 

315 

919 

22 

291 

7. 

66 

65 

141 

231 

253 

15 

17 

302 

13 

3 

290 

7 

32 

22. 

619 

75 

Name 

Phil Niklas Löb 

Siljan Grohmann 

Niklas Reder 

Noah Wenz 

Linus Hehl 

Moritz Lotz 

Lukas Brübach 

Edgar Brunner 

Silas Weidenfeller 

David Wagner 

Sandro Luca  Sauer 

Colin Lenz 

Lukas Schmidt 

Paula Krieghofer 

Daniel Baudiß 

Tristan Alexander Manz 

Niklas Habermann 

Sandro Ofiera 

Pit Steinhausen 

Irina Woitek 

Bianca Kaiser 

Saskia Weber 

Andrea Kalina 

Alicia Kunz 

Jule Kalina 

Jana-Franziska Metz 

Larissa Meyer 

Club / Wohnort 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MCMoorgrund ADAC HessenThüringen 

Cölbe 

MSC Hof/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

Homberg 

MSF Sinngrund/ HAVANA REHA DIVISION GERMANY 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Wolfshausen 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

Köln 

MSC Sechshelden/ADAC 

Msc Bauschheim/ RMSV Biebesheim 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

MSC Oberes Weisstal e.v. im ADAC 

MSC Oberes Weisstal 

Team 

Motorrad Bauerschmidt 

Enduro Koch 

Zweiradsport Schmitz 

HAVANA REHA DIVISION GERMANY 

KTM Sarholz Racing Team 

Schleenbecker-Moto 

Mowik Offroad 

KTM Sarholz 

MSC Bielstein 

KTM Sarholz Racing Team 

Mefo Sport Racing Team 

Langgöns 

Stega Racing 

NWS- Racing Team 

Meyer-Tiefbau 

Beste Zeit 

2:20.105 

2:20.641 

2:21.413 

2:22.022 

2:25.835 

2:26.609 

2:27.708 

2:27.884 

2:28.576 

2:28.877 

2:31.309 

2:32.684 

2:41.952 

2:42.522 

2:42.817 

2:47.846 

2:49.810 

2:52.321 

2:53.093 

2:57.537 

2:58.033 

2:58.595 

3:01.471 

3:04.923 

3:05.444 

3:26.239 

3:30.287 

I Rd. 

7 

5 

2 

7 

3 

2 

2 

3 

5 

4 

4 

5 

4 

3 

5 

5 

2 

4 

3 

2 

2 

5 

4 

4 

3 

4 

1 

Diff 

0.536 

1.308 

1.917 

5.730 

6.504 

7.603 

7.779 

8.471 

8.772 

11.204 

12.579 

21.847 

22.417 

22.712 

27.741 

29.705 

32.216 

32.988 

37.432 

37.928 

38.490 

41.366 

44.818 

45.339 

1:06.134 

1:10.182 

Abst. 

0.536 

0.772 

0.609 

3.813 

0.774 

1.099 

0.176 

0.692 

0.301 

2.432 

1.375 

9.268 

0.570 

0.295 

5.029 

1.964 

2.511 

0.772 

4.444 

0.496 

0.562 

2.876 

3.452 

0.521 

20.795 

4.048 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 

#75 #13 #17 ohne Transponder 

Printed: 07.04.2018 11:28:31 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Wolfshausen 

MX2 bis 18 Jahre / Damen 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:55:05 

Wolfshausen 1,950 km 

07.04.2018 10:55 


